WHdbopMaLms 06 MHBECTULIMOHHBIX MPOrpaMMax perynupyemoit opraHusaumm’ ’

MapameTpsl hopMbl

N2 n/n HawmeHoBaHWe napameTpa

1 HauMeHOBaHWe MHBECTWMLMOHHOM NpOrpamMMbl/MeponpraTis

2 [ata yTeep#AeHUs MHBECTULUMOHHOK NporpamMmbl

2.1 [laTa U3MEHeHUs MHBECTULMOHHOW NPOrpaMMbl

3 Llenb MHBECTULMOHHOI NPOTPaMMbl

HavMeHoBaHMe YNONHOMOYEHHOMO OpraHa, YTBEPAUBLLETD

4
nporpammy

5 HauMeHOBaHWe OpraHa MecTHOro CaMoynpagneHus,
COrNacoBaBLUEro MHBECTULIMOHHYIO NporpaMmy

6 CpoK Hauyana peanv3auuy UHBECTULMOHHON
NporpaMMbl/MeponpUaTUA

v CpOK OKOHUEHUA PEANU3aLMK MHBECTULMOHHON
NpPOrpamMmbl/MEpPONPUATUA
MoTpeGHOCTb B (hMHAHCOBLIX CPEACTBAX, HeobXoAMMbIX ANd

8 peanusayv UHBECTULMOHHOW NPOrpaMMbl, B TOM YWUCIE C
pa3BuBKOIA MO rojam, MepOMPURTUAM W UCTOYHUKAM
HUHAHCUPOBAHUA VHBECTULMOHHOW NPOrpaMMel:

8.1 2021

8.1.1 nnaTta 3a NoakJIioUeHue (TEXHONorM4yeckoe

NpUcoeanHeHWe)

LoGaBiTb UCTOUHWKK
BoGagire ron

9 Llenesbie NOKa3aTeny UHBECTULMOHHOA NporpamMmbl

9.1 CpoK OKynaeMocTu
5.1.1 MakT
0.1.2 MnaH
9.2 MNepeGow B cHabixeruW noTpeburened
9.2.1 QaKT
9.2.2 MnaH
93 MpogonxurensHocTs (GecriepefoiHOCTL) NOCTaBKK
TOBapOB W yonyr
9.3.1 DakT
9.3:2 MnaH
9.4 [ons noTepb W HeyYTEHHOTO NoTPebneHUs
9.4.1 QakT

EgmHuua
U3MepeHUus
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WHBECTMUWOHHAA nporpaMma INoBasuTh
B LenoM MEpoTIpUATHE

WHBECTULMOHHaA NporpaMMa
MY "BopokaHan" ropoga
Couu Mo Pa3BUTHIO
LIEHTPANM30BaHHBIX CUCTEM
XONOAHOr0 BOAOCHaOXEHWS U
BOJOOTBEAEHUA
MYHULIMNANBLHOTO
06pa3oBaHusa ropoa-KypopT
Couw Ha 2018-2022 roabi
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AoCaEyTe NMoxaszaTtens

Mcnonb3oeaHue MHBECTULMOHHBIX CPEACTB 33 OTYETHbIN

NepUoA

Mcnonb30BaHo MHEECTULMOHHBIX CPEACTB BCETO B

OTYETHOM Nepuoje, B TOM YWCe:
I keapran

IT kBapTan
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IV keapTan

nnata 3a nogKknyeHwe (TEXHOJ'!OI’VI‘-IGCKOE

MpUCOEAUHEHWE)

I kBaprtan

11 kBapTan
III kBapTan
IV kBapTan

LofEsuTh UCTOUHMEM

o

P
=)

o 4

<

4ven.

yen,

X

KyB. M/uen.

Ky6. M/yen.

X

KBT.u/kyb. M
KBT.u/KyD. M

X

en./km

en./kMm

X

ToIC. pyb./yen.

Thic. py6./uen.

ThiC.

TbIC.

ThiC.

ThbIC.

ThIC.

ThiC.

ThiC.

ThiC,

ThiC,

ThbIC.

py6.
pyb.
py6.
py6.
py6.

py6.

py6.
pyeé.
pY6.
pYb6.

94,48

320 502,00

0,68

6,87

47 541,96
40 391,80
4170,32
2979,83
0,00

47 541,96

40 391,80
4170,32
2979,83

_0,00



